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CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

RISPOSTA AL QUESITO 1

QUESITO 1:

Con riferimento al requisito di capacita tecnico-organizzativa indicato nella documentazione di
gara, e in particolare alla seguente dicitura: "Forniture analoghe a scuolabus elettrico allestito per il
trasporto alunni scuola infanzia, primaria e secondaria di primo grado con pedana disabili di
importo complessivo minimo pari a € 175.000,00"

si richiede cortesemente di chiarire quanto segue:

1. Importo complessivo minimo: si intende riferito al valore totale cumulato di piu forniture
analoghe effettuate nel periodo richiesto, oppure al wvalore minimo di una singola
fornitura/commessa?

2. Destinatari della fornitura: si considerano "analoghe" anche le forniture effettuate per il solo
trasporto di alunni della scuola dell’infanzia e primaria, oppure € necessario che le forniture abbiano
riguardato tutte e tre le fasce scolastiche (infanzia, primaria e secondaria di primo grado) per essere
ritenute valide ai fini del requisito?

Ringraziando per 1’attenzione, si resta in attesa di cortese riscontro

RISPOSTA I:

Punto 1) 'importo complessivo minimo relativo al punto a) dei “requisiti di capacita tecnico
organizzativa’ é riferito valore totale cumulato di piti forniture analoghe effettuate nel periodo
richiesto.

Punto 2) si considerano "analoghe" anche le forniture effettuate per il solo trasporto di alunni della
scuola dell’infanzia e primaria.
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